

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
KLADNO, VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. [REDACTED]
Tel.ředit.- [REDACTED]

email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz
DS: 9s3gjbs

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j.: 0930/2022/ZŠaMŠ

Kladno 13. 4. 2022

Dodavatel: Milan Starý Vašíčkova 3451 272 04 Kladno IČ: 11274921	Odběratel: IČO : 487 05 969 č.úctu: [REDACTED] nejsme plátcí DPH																												
Termín dodání: dle dohody	Fakturujte: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Vodárenská 2115 272 01 K l a d n o - Kročehlavy																												
Objednáváme u vás nábytek do kabinetu:																													
<table><thead><tr><th>Název</th><th>počet kusů</th><th>cena za kus</th><th>celkem</th></tr></thead><tbody><tr><td>Pracovní stůl</td><td>5ks</td><td>6.900,- Kč</td><td>34.500,- Kč bez DPH</td></tr><tr><td>Kontejner</td><td>5ks</td><td>6.800,- Kč</td><td>34.000,- Kč bez DPH</td></tr><tr><td>Skříň 80x145x45 buk</td><td>2ks</td><td>5.900,- Kč</td><td>11.800,- Kč bez DPH</td></tr><tr><td>Skříň 80x145x45 buk otevřená</td><td>2ks</td><td>5.700,- Kč</td><td>11.400,- Kč bez DPH</td></tr><tr><td>Sestava kuch.80cm</td><td>1ks</td><td>8.200,- Kč</td><td>8.200,- Kč bez DPH</td></tr><tr><td>Doprava a montáž</td><td></td><td></td><td>8.300,- Kč bez DPH</td></tr></tbody></table>	Název	počet kusů	cena za kus	celkem	Pracovní stůl	5ks	6.900,- Kč	34.500,- Kč bez DPH	Kontejner	5ks	6.800,- Kč	34.000,- Kč bez DPH	Skříň 80x145x45 buk	2ks	5.900,- Kč	11.800,- Kč bez DPH	Skříň 80x145x45 buk otevřená	2ks	5.700,- Kč	11.400,- Kč bez DPH	Sestava kuch.80cm	1ks	8.200,- Kč	8.200,- Kč bez DPH	Doprava a montáž			8.300,- Kč bez DPH	
Název	počet kusů	cena za kus	celkem																										
Pracovní stůl	5ks	6.900,- Kč	34.500,- Kč bez DPH																										
Kontejner	5ks	6.800,- Kč	34.000,- Kč bez DPH																										
Skříň 80x145x45 buk	2ks	5.900,- Kč	11.800,- Kč bez DPH																										
Skříň 80x145x45 buk otevřená	2ks	5.700,- Kč	11.400,- Kč bez DPH																										
Sestava kuch.80cm	1ks	8.200,- Kč	8.200,- Kč bez DPH																										
Doprava a montáž			8.300,- Kč bez DPH																										
CELKEM			108.200,- Kč bez DPH																										
CELKEM vč. 21%DPH			130.922,- Kč																										
Vyřizuje: D. Šípková tel. [REDACTED]	Základní škola a Mateřská škola Kl Vodárenská 2115 příspěvková organizace Vodárenská 2115, 272 01 Kladno IČO: 487 05 969, Tel. [REDACTED] PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy																												
Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.																													